MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

Departamento de Ciências Sociais e Filosofia (DCSF)
CAMPUS Nova Suíça - Av. Amazonas, 5253 – Nova Suíça – CEP: 30510-000

Belo Horizonte – MG – Tel. +55.31.3319.6867

Belo Horizonte, 8 de março de 2023

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO,
TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Aos oito dias do mês de março de dois mil e vinte e três, a Banca Examinadora para o cargo de PROFESSOR
SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E
TECNOLÓGICO reuniu-se no Campus Nova Suíça do CEFET-MG, na cidade de Belo Horizonte, para

relacionar os candidatos inscritos de acordo com o Edital nº 100/2023, de 17 de fevereiro de 2023.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CLASSIFICADAS APÓS ANÁLISE DE CURRÍCULO

(A banca examinadora, após a análise de currículos, classificou 15 – quinze – candidatos para a

realização da etapa da prova didática e entrevista)

Área de conhecimento Nome Situação

Filosofia

ou

 Ciências Sociais

Alan Ricardo Pereira Classificado para prova didática

Andreia Maria Pinto Rabelo Classificada para prova didática

Carla dos Santos Mattos Classificada para prova didática

Gabriel Almeida Assumpção Classificado para prova didática

Gustavo de Castro P. de Alencar Classificado para prova didática

Gustavo Martins do C. Miranda Classificado para prova didática

João Ivo D. M. P. D. Guimarães Classificado para prova didática

Luciano Gomes Brazil Classificado para prova didática

Luma Doné Miranda Classificada para prova didática

Pedro Falcão Pricladnitzky Classificado para prova didática

Rafael Henrique Teixeira Classificado para prova didática

Sandra Martins Farias Classificada para prova didática

Tarcísio Perdigão Araújo Filho Classificado para prova didática

Vinicius José R. da F. Santos Classificado para prova didática

Wilson José Antônio da Cruz Classificado para prova didática

PROVA DIDÁTICA E ENTREVISTA
Os horários e local de realização serão divulgados na segunda-feira, 13/03/2023, juntamente com o resultado
de avaliação de possíveis recursos.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E NÃO CLASSIFICADAS APÓS ANÁLISE DE CURRÍCULO

Área de

conhecimento
Nome Situação

Filosofia

ou

 Ciências Sociais

Débora Bráulio Santos Não classificada

Fernando Fabrício R. Furtado Não classificado

Gabriela Gomes Cardoso Não classificada

Ítalo Cássio de Assis Não classificado

Luciane Martins Ribeiro Não classificada

Marcos Paulo do Espírito Santo Não classificado

Maria Elisa Rocha Couto Gomes Não classificada

Rondnelly Nunes de Assis Não classificado

Wallison Alves Brandão Não classificado

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Área de

conheciment

o

Nome Situação Justificativa

Filosofia

ou

 Ciências

Sociais

Adilson Luiz Quevedo Inscrição

indeferida

O candidato não

atende ao item 1

e/ou 3.2 do Edital. Andreia Sousa de Jesus Inscrição

indeferida

Anna Luiza Andrade Coli Inscrição

indeferida

Arthur Henrique Nogueira Almeida Inscrição

indeferida

Carmem Imaculada de Brito Inscrição

indeferida

Cristina de Oliveira Figueiredo Inscrição

indeferida

David Emanuel de Souza Coelho Inscrição

indeferida

Fábio Teixeira dos Santos Inscrição

indeferida

Francisco Edson Carreiro Cruz Inscrição

indeferida

Jean Carlos Duarte Pinto Coelho Inscrição

indeferida

João Pedro Ávila Teixeira Inscrição

indeferida

José Benedito Corado de Souza Inscrição

indeferida

José Eduardo Galvão Inscrição

indeferida

Luiz Magno Marques de Abreu Inscrição

indeferida

Marcile Ramos de Oliveira Inscrição

indeferida

Otávio Felício de Sousa Lima Inscrição

indeferida

Paula Grazielle Viana Dos Reis Inscrição

indeferida

Rodrigo Rocha Rezende de Oliveira Inscrição

indeferida

Samuel Sousa de Azevedo Maia Inscrição

indeferida

Vagner Moreira da Silva Inscrição

indeferida

Valéria Ramos de Amorim Brandão Inscrição

indeferida

Victor Federico Alonso Inscrição

indeferida

Victor Neiva e Oliveira Inscrição

indeferida

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e foi assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Prof. Milney Chasin

Prof. Luiz Cláudio de Almeida Teodoro

Prof. Rondnelly Diniz Leite

Prof. Bráulio Silva Chaves

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/03/2023

ATA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 34/2023 - DCSF (11.55.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/03/2023 09:07 )
BRAULIO SILVA CHAVES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCSF (11.55.04)

Matrícula: ###725#0

 (Assinado digitalmente em 09/03/2023 11:32 )
LUIZ CLAUDIO DE ALMEIDA TEODORO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCSF (11.55.04)

Matrícula: ###963#6

 (Assinado digitalmente em 09/03/2023 11:08 )
MILNEY CHASIN

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCSF (11.55.04)

Matrícula: ###118#5

 (Assinado digitalmente em 09/03/2023 09:30 )
RONDNELLY DINIZ LEITE

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCSF (11.55.04)

Matrícula: ###256#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 34 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE CONCURSO PÚBLICO 09/03/2023 40be6b8d2f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf